PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO- SÃO MATEUS
EDITAL Nº 07/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO - RESULTADO DA ENTREVISTA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO
sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro
de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS NOVE DE JULHO  do
município de São  Paulo − Região de São Mateus.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

ENTREVISTA
STATUS DA

ENTREVISTA

PEDRO HENRIQUE ARAUJO DA SILVA  HABILITADO  1° COLOCADO

AMANDA MARCIA DOS SANTOS HABILITADO  2° COLOCADO

ANA LUCIA APARECIDA DOS ANJOS HABILITADO  3° COLOCADO

ELIAS DA SILVA HABILITADO  4° COLOCADO

FERNANDA SOUZA DE ALCANTARA HABILITADO  5° COLOCADO

LARISSA COUTO NERIS HABILITADO  6° COLOCADO

SANDRA NATALY GONÇALVES HABILITADO  7° COLOCADO

SANDRA CAYUBA OBE SOUZA HABILITADO  8° COLOCADO

ROSENILDA CHAGAS DANTAS HABILITADO  9° COLOCADO

NAIANE KELLY ANJOS CARDOSO HABILITADO  10° COLOCADO

ANDREA DUARTE DA CUNHA ROSA HABILITADO  11° COLOCADO

GLAUCIA DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO HABILITADO  12° COLOCADO

ANA CLAUDIA SOARES DE MENEZES HABILITADO  13° COLOCADO

BEATRIZ DOS SANTOS DONDA HABILITADO  14° COLOCADO

GABRIELA DOS SANTOS SANTANA HABILITADO  15° COLOCADO

JOSE CLAUDIO DA SILVA NASCIMENTO HABILITADO  16° COLOCADO

EVELYN DOS SANTOS JESUS HABILITADO  17° COLOCADO

DANIELA CAMILA DOS SANTOS MOREIRA DESABILITADO -

LETICIA CRISTINI DANTAS DE ALMEIDA DESABILITADO -

JESSICA DE SOUZA PEREIRA DESABILITADO -

INGRID SIQUEIRA DE CAMPOS DESABILITADO -

LAURA SILVA MARTINS DE SANTANA  DESABILITADO -

CLARICE DE ARAUJO ALVES DESABILITADO -

DULCILENE M. DO NASCIMENTO QUEIROZ DESABILITADO -

NEUCIELE PANASOL DA SILVA DESABILITADO -

AISE EDUARDA DOS SANTOS BISPO DESABILITADO -

DANIELLE RODRIGUES DE CAMPOS DESABILITADO -

JOANA GOMES DA SILVA SANTOS DESABILITADO -

MARINA SANTOS CAITANO SANTANA DESABILITADO -

MARIA DE FATIMA HILARIO DA SILVA DESABILITADO -

CASSIA APARECIDA DE OLIVEIRA VALENTIM DESABILITADO -

JACIARA BATISTA DA SILVA DESABILITADO -

ELAINE CRISTINA MACHADO  DESABILITADO -

LUZINETE DE JESUS SACRAMENTO  DESABILITADO -

ELIZETE APARECIDA DOS SANTOS DESABILITADO -

CRISTIANE DE SOUZA BONANHO DESABILITADO -

MARCIA RIBEIRO NOBRE DESABILITADO -

EVANIA HOLANDA SANTOS RIBEIRO DESABILITADO -

MARCOS ANTONIO DE MORAIS DA SILVA  DESABILITADO -

JAQUELINE THOME DE OLIVEIRA DESABILITADO -

MIRIÃ AUGUSTO DE OLIVEIRA DESABILITADO -

EMILLY CRISTINA BEZERRA DA SILVA  DESABILITADO -

PAULA LEAL DIONISIO OLIVEIRA  DESABILITADO -

LAYANE DE OLIVEIRA  DESABILITADO -

TAINARA FERREIRA DE VASCONCELOS DESABILITADO -

IDA OLIVEIRA DOS SANTOS DESABILITADO -

FABIANA CRISTINA DA SILVA FERREIRA DESABILITADO -

WILLIANS APARECIDO DA ROCHA PRADO DESABILITADO -

BRUNA  DA SILVA MARTINHO DESABILITADO -

Santo André, 10 de setembro de 2021.